
落札結果情報

令和7年2月27日 ～

入札状況

1 株式会社原田工務店 6180001013234

2 東洋建設株式会社 3180001074584

3 千種土建株式会社 7180001004612

4 株式会社千田工務店 2180001010425

5 株式会社野々山 3180001039728

6 川辺建設株式会社  7180001011889

7 SSPC株式会社 6080002009209

8  株式会社ＢｒａｉｎＦｏｒｅｓｔ 1180001116479 辞退

9 株式会社川口サービス 4180301015155 辞退

10 株式会社碧南建設 1180301027129

11 有限会社儀賀住建 1190002024325 落札

12 株式会社匠工房 3160001015986 辞退

13 株式会社プランドシー  4180001003501

7,490,000

4,980,000

4,800,000

トイレ整備工事

業種区分「建築一式工事」　等級「Ｃ」又は「Ｄ」

法 人 番 号 摘要
第３回第２回

有限会社　儀賀住建
三重県四日市市室山町227-7

区
分

入　札　業　者　名

契約金額（税込み）

第　１　回

8,200,000

工事期間

契約年月日

競争参加資格

予定価格（税抜き） 5,484,263円

入　札　金　額（単位：円）

4,870,800円

契約の相手方及び住所

法人番号

工事名

工事場所

工事種類

工事概要

1190002024325

令和7年2月26日

名古屋税関西部出張所男子トイレ整備工事

名古屋税関西部出張所
愛知県海部郡飛島村東浜2丁目15-4

「建築一式工事」

令和7年6月30日

6,376,700

7,000,000

4,428,000

7,689,000

5,820,000

7,200,000

11,400,000


