

## 落札結果情報

工事名	名古屋税關西部出張所男子トイレ整備工事
工事場所	名古屋税關西部出張所 愛知県海部郡飛島村東浜2丁目15-4
工事種類	「建築一式工事」
工事概要	トイレ整備工事
工事期間	令和7年2月27日 ~ 令和7年6月30日
競争参加資格	業種区分「建築一式工事」 等級「C」又は「D」
契約の相手方及び住所	有限会社 儀賀住建 三重県四日市市室山町227-7
法人番号	1190002024325
契約年月日	令和7年2月26日
契約金額（税込み）	4,870,800円
予定価格（税抜き）	5,484,263円

## 入札状況

区分	入札業者名	法人番号	入札金額（単位：円）			摘要
			第1回	第2回	第3回	
1	株式会社原田工務店	6180001013234	8,200,000			
2	東洋建設株式会社	3180001074584	4,980,000			
3	千種土建株式会社	7180001004612	7,200,000			
4	株式会社千田工務店	2180001010425	4,800,000			
5	株式会社野々山	3180001039728	6,376,700			
6	川辺建設株式会社	7180001011889	7,000,000			
7	SSPC株式会社	6080002009209	7,689,000			
8	株式会社Brain Forest	1180001116479				辞退
9	株式会社川口サービス	4180301015155	7,490,000			辞退
10	株式会社碧南建設	1180301027129	11,400,000			
11	有限会社儀賀住建	1190002024325	4,428,000			落札
12	株式会社匠工房	3160001015986				辞退
13	株式会社ブランドシー	4180001003501	5,820,000			